
 

平成 3１年 1月 27日 

  

お 客 様 各 位 

蘇州下関フェリー株式会社 

 

蘇州(太倉)/下関航路“UTOPIA4” 

運航 SCHEDULE遅延のお知らせ（No,2 27th 09：30） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

 

平素より弊社の太倉/下関航路運営に於きましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社運航船“UTOPIA4/19006E”は、長江航行中に主機の一部に不具合が発生し、 

長江内で停泊しておりましたが、現地時間 27日 07：40に運航を再開致しました。 

本船の下関到着時刻は 1月 29日（火）07：00を予定しております。 

 以降のスケジュールにつきましては、決まり次第弊社HP等にてご案内申し上げます。 

 

お客様にはお急ぎのところ誠に畏れ入りますが、事情ご勘案の上ご容赦賜ります様、何卒宜しく 

お願い申し上げます。 

 

敬具 


